競争入札参加資格審査申請内容変更届（共通様式）
令和      年     月     日

  湖南広域行政組合管理者　橋川　 渉　　様
                                                                          申請者住所
                                                                          商号又は名称
                                                                          代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
   下記のとおり変更があったので申請します。
記
１  変更内容
	変  更  事  項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　変更を希望する部門（登録済みの部門）
	部門
	物品・役務の提供等
(令和５年度～令和７年度)
	ビルメンテナンス・保安警備等
(令和５年度～令和７年度)
	建設工事
(令和７年度～令和８年度)
	コンサルタント業務
(令和７年度～令和８年度)

	登録番号

※該当部門に登録番号(不明の場合は○印）を記載してください。(複数可)